# 广东省卫生经济学会

#### 粤卫经【2024】53号

# 关于举办第八届光明药学论坛的通知 (第一轮)

#### 各医疗卫生机构、各委员:

为推动药学不断迈向新台阶,由广东省卫生经济学会、中国医药教育协会中药及民族药研究与评价分会、广东省药学会和深圳市药学会联合主办,中山大学附属第七医院承办的第八届光明药学论坛将于2024年9月6日-9月8日在深圳市光明区举办。大会主题为"新域新质,赋能药学高质量发展",会议将以创新为驱动,聚焦当前药学热点问题与药学服务新内涵为主要内容,邀请数名国内知名专家进行专题讲座。旨在为临床医生、药师、药学科研工作者以及医院管理者搭建良好的药学交流合作平台。藉此机会,我们诚邀各位同仁参与本次论坛,共同促进药学的发展,现将会议有关事宜通知如下:

## 一、会议时间与地点

- (一) 会议时间: 2024年9月6-8日
- 1、9月6日16:30-18:30 报到
- 2、9月7日08:30-12:00大会主题报告
- 3、9月7日13:30-17:30 中药制剂创新与转化、医院药学高质量发展、药学科研与学科发展、驻科药师、精准药学、青年药师六个专题论坛
  - 4、9月8日08:30-17:30: 药物临床试验分会场
    - (二)会议地点:深圳市光明区光明云谷国际会议中心
  - 二、会议主要内容

本次论坛以大会主题报告和七个专题分论坛等多种形式进行交流。专题分论坛包括:中药制剂创新与转化分论坛、医院药学高质量发展分论坛、药学科研与学科发展分论坛、精准药学与个体化给药分论坛、驻科药师分论坛、青年药师分论坛、药物临床试验分会场。会议将围绕当前形势下药学热点问题以及药学学科发展思路进行探讨。

## 三、参会人员

- (一) 广东省卫生经济学会药学管理专业委员会全体委员
- (二) 中国医药教育协会中药及民族药评价分会全体委员
- (三) 广东省药学会医院制剂专家委员会全体委员
- (四)深圳市药学会精准药学专业委员会全体委员
- (五) 医院药师、医师和药学管理人员、科研院校科研人员、学生等

#### 四、会议注册

本次会议免收注册费。各参会人员请于2024年9月1日前扫描以下二维码, 填写相关信息进行注册报名。

第八届光明药学论坛报



#### 五、会议议程

会议具体议程将另行通知。

## 六、酒店住宿

- (一)会议住宿酒店:深圳光明天安云谷逸衡酒店或深圳光明天安云谷智选假日酒店,费用自理。
  - (二) 房型参考价格如下:

酒店	房型	参考价格
深圳光明天安云谷逸衡	高级大(双)	450 元
酒店	床房	
	豪华大床房	550 元
	套房	900 元
深圳光明天安云谷智选	高级大(双)	450 元
假日酒店	床房	
	套房	690 元

#### 七、交通指南

(一) 自驾: 自行导航至"光明云谷国际会议中心"

#### (二) 高铁站:

- 1、光明城站:建议直接打车前往,约16min车程。
- 2、深圳北站:深圳北站乘坐地铁 6 号线光明站 (A 口) 打车前往光明云谷国际会议中心;预计总时长约 46 分钟。
- 3、深圳站:人民南站乘坐地铁 9 号线银湖站,换乘 6 号线光明站 (A 口) 打车前往光明云谷国际会议中心;预计总时长约 1 小时 20 分钟。

# (三) 深圳宝安国际机场:

深圳宝安国际机场站乘坐地铁 11 号线松岗站,换乘 6 号线光明站 (A 口) (C 口) 打车前往光明云谷国际会议中心;预计总时长约 1 小时。

(四)公交:中山七院站、中山七院南站、光明小镇.欢乐田园站

325、B901、M490、M411、高峰专线 149、高快巴士 25 号、虹桥公园假日专 线 2 号

# 八、联系方式

专委会联系人: 夏 凡 18027658620 E-mail: gdswsjjxhyxgl@163.com

# 葛冰琛 0755-81206185 E-mail: gebingc06@163.com

学会联系人: 王穗青 13600074718

联系地址:深圳市光明区新湖街道圳园路628号中山大学附属第七医院

